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ABTEILUNG WASSERBALL

Disziplinarbeauftragter

Wegen VerstoBes gegen die Sportdisziplin im Spiel Nr. 237 der 2. Wasserball Bundesliga Manner habe ich gegen
den Spieler Vuk Jelaca, SV Krefeld 1972, gem. § 345 WB i.V. mit § 5 (3e) RO eine Wettkampfsperre in der
Sportart Wasserball von einem Spiel verhangt.

Das genaue Spiel der Wettkampfsperre wird noch bekannt gegeben.

Die Sperre ist noch nicht verbuBt.

Marc Zirzow

MITTEILUNGEN DER LANDESSCHWIMMVERBANDE

BAYERISCHER SCHWIMMMMVERBAND

Geschiftsstellenleiterin

Mit Beschluss des geschaftsflihrenden Prasidiums vom 28.02.2026 ist der Verein ,Isar Schwimmclub e.V." als
ordentliches Mitglied im Bayerischen Schwimmverband e.V. zum 01.03.2026 aufgenommen.

Isar Schwimmclub e. V., Geschaftsstelle, IsartalstraBe 32, 80469 Miinchen,
Voreinsvorsitzender: Christian Greschla
E-Mail: info@isarschwimmclub.de

Mit Beschluss des geschaftsfiihrenden Prasidiums vom 16.12.2025 ist der Verein ,ESV Ingolstadt-Ringsee e.V."
als ordentliches Mitglied im Bayerischen Schwimmverband e.V. zum 01.01.2026 aufgenommen.

ESV Ingolstadt-Ringsee e. V., Tobias Freudenberger, Geisenfelder Str. 1, 85053 Ingolstadt,
E-Mail: abteilungsleiter.triathlon@esv-ingolstadt.de, Telefon_ 0176 31195803

Alexandra Bucher

SCHWIMMVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN

Fachwart Wasserball

Stammspielerummeldung
SV Krefeld 72 - 1. Mannschaft

streiche Istvan Keresztes
setze —-Tobias Kammermeier

SV Krefeld 72 - 2. Mannschaft

streiche Tobias Kammermeier
setze -Istvan Keresztes

Dieter Rohbeck

Fachwart Wasserball
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hiermit teile ich Ihnen mit, dass ich fur die Saison 2025/2026 (Beginn 1. November 2025) flr die angegebe-
nen Ligen mein Disziplinarrecht

an folgende Personen abtrete:

Wasserballliga West méannlich

Sebastian Rzepka
s.rzepka@schwimmverband.nrw

Oberliga mannlich

Frank Rohleder
f.rohleder@schwimmverband.nrw

Verbandsliga mannlich

Aurel Tiz
a.tiz@schwimmverband.nrw

Pokalrunde mannlich

Viktor Schilling
v.schilling@schwimmverband.nrw

Jugend U 10, U 12, U 14, U16, U 18 ménnlich

Norbert Moeller
n.moeller@schwimmverband.nrw

Wasserballliga West weiblich, Jugend weiblich + Pokal weiblich

Bettina Illinger
b.illinger@schwimmverband.nrw

Dieter Rohbeck
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